
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Az előterjesztés arra tesz javaslatot, hogy a Kormány a társadalombiztosítási egyéni számla 

vezetésére az Országos Nyugdíjbiztosítási Főigazgatóság igazgatási szervét, a Központi 

Nyugdíjnyilvántartó és Informatikai Igazgatóságot jelölje ki. 



 

 
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

2 

A Kormány 

 

…/2012. (… …) Korm. 

 

r e n d e l e t e  

 

a társadalombiztosítási egyéni számlát vezető szerv kijelöléséről 

A Kormány a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény 101. § (1) 

bekezdés r) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

foglalt feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

A társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény végrehajtásáról szóló 

168/1997. (X. 6.) Korm. rendelet „Nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettség” alcíme a 

következő 89/A. §-sal egészül ki: 

„89/A. § A társadalombiztosítási egyéni számlát [Tny. 96/A. §] 2013. január 1-jétől a 

Központi Nyugdíjnyilvántartó és Informatikai Igazgatóság vezeti.” 

2. § 

A társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény végrehajtásáról szóló 

168/1997. (X. 6.) Korm. rendelet a következő 96. §-sal egészül ki: 

„96. § A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete az Mpt. 120/A. § (8) bekezdése szerinti 

adatszolgáltatást a Központi Nyugdíjnyilvántartó és Informatikai Igazgatóság részére 2012. 

november 15-éig teljesíti.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 


